
1 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštka č. 2/2010,  
které se konalo dne 29.12. 2010 na Městském úřadě Hoštka 

 
 
Usnesení k bodu č. 1.1.-1.3):  
Zastupitelstvo města schvaluje obsazení pracovních orgánů.  
Výsledek hlasování: 
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
     
Usnesení k bodu č. 1.4):  
Zastupitelstvo města schvaluje zápis z minulého zasedání  
Výsledek hlasování: 
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0  
 
Usnesení k bodu č. 1.5):  
Zastupitelstvo města schvaluje doplněný program zasedání.  
Výsledek hlasování o doplnění programu:  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0    
 
Usnesení k bodu č. 2):  
ZM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu za 1-11/2010 dle přílohy č. 2 a schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3/2010 dle přílohy č. 3. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu č. 3):  
I. ZM schvaluje předložené Rozpočtové provizorium na první čtvrtletí roku 2011 viz. příloha 
č. 4. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0 
 
II. ZM ukládá starostovi určit pracovníka MěÚ ke sledování dotačních titulů a současně 
zajistit spolupráci všech zastupitelů při sestavování rozpočtu města. 
Výsledek hlasování 
Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 6   
 
Usnesení k bodu č.4.1): 
ZM schvaluje snížení kupní ceny pro pana Lubomíra Beneše a p.p.č. 141/1 v k.ú. Hoštka z 
500,- Kč/m² na 300,- Kč/m². 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0  
 
Usnesení k bodu č.4.2): 
ZM schvaluje prodloužení termínu k povolení užívání stavby pro bydlení (rodinných domů) 
na p.p.č. 267/7 v k.ú. Hoštka do 05/2011 za podmínky vyrovnání dlužných částek. V případě 
nesplnění prodlouženého termínu ZM souhlasí s vymáháním smluvní pokuty. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu č. 4.3): 
ZM schvaluje prodloužení termínu k povolení užívání stavby pro bydlení (rodinný dům) na 
p.p.č. 267/4 v k.ú. Hoštka do 31.10. 2011. V případě nesplnění prodlouženého termínu ZM 
souhlasí s vymáháním smluvní pokuty. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 



2 

 

Usnesení k bodu č. 4.4): 
ZM schvaluje prodloužení termínu k povolení užívání stavby pro bydlení (rodinný dům) na 
p.p.č. 69/6 v k.ú. Kochovice do 31.10. 2012 a v případě nesplnění prodlouženého termínu 
ZM souhlasí s vymáháním smluvní pokuty. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu č.4.5): 
ZM schvaluje zařadit žádost manželů Penzésových na změnu p.p.č. 1688 a 1690 v k.ú. 
Hoštka ze zahrady na plochy pro bydlení do nového územního plánu. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu č.4.6): 
ZM schvaluje odkoupení p.p.č. 171/19, 171/11, 171/26 a 171/20 v k.ú. Kochovice za 30,- 
Kč/m². 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu č. 4.7): 
ZM schvaluje záměr revokovat usnesení ZM č.1/2009 ze dne 23.2. 2009 k bodu č. 7.11 o 
prodeji p.p.č.1213/1 a 1216 dle pozemkového katastru a p.p.č.1213/8, 1213/9 a 1213/10 dle 
katastru nemovitostí vše v k.ú. Hoštka ve smyslu neprodat firmě Miastav a.s. v ceně 100 
Kč/m² a dále pověřuje pana starostu k jednání ve věci zrušení smlouvy o připojení 13 
rodinných domů se společností ČEZ Distribuce a.s. a firmou Miastav. 
Výsledek hlasování  
Pro: 10, proti: 1, zdržel se: 3   
 
Usnesení k bodu 5): 
Zastupitelstvo města  ukládá starostovi města zabezpečit přípravné práce pro vznik 
nového územního plánu, který bude řešit mimo jiné návrhy lokalit pro bydlení a který je 
město povinno zpracovat do konce r. 2015 
Výsledek hlasování  
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 5 
 
Usnesení k bodu 6): 
I. Zastupitelstvo města schvaluje upravený plán práce (mimo bodu č. 4) Kontrolního výboru 
(kontrol) na 1Q r. 2011 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0 
 
II. Zastupitelstvo města ukládá Radě města projednat možnost účasti předsedkyně 
Kontrolního výboru na jednáních Rady města. 
Výsledek hlasování 
Pro: 8, proti: 5, zdržel se: 1   
 
Usnesení k bodu 7): 
Zastupitelstvo města schvaluje prodloužení stávající smlouvy o dílo mezi městem Hoštka a 
LAS Litoměřice v předloženém znění. 
Výsledek hlasování  
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0   
 
Usnesení k bodu 8): 
ZM schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanovení měsíční 
odměny za výkon neuvolněných funkcí: 
- zastupitele ve výši  500 Kč 



3 

 

- člena výboru, komise ve výši  1.000 Kč 
- předsedy výboru, komise zastupitelstva ve výši  1.200 Kč 
- člena Rady ve výši  1.400 Kč 
- místostarosty  ve výši  10.000 Kč 
Při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva 
města poskytne jako součet zastupitelstvem stanovených odměn za jednotlivé funkce 
vyjma funkce místostarosty. 
Odměna bude poskytována od 1.1. 2011 
Výsledek hlasování  
Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 6 
 
 
 
 
 
  Ing. Ivo Perna, starosta    Ing. Josef Šenfeld, místostarosta 


